dinem, decebat enim has res successione gra-
tiae fieri, senem primò, deinde qui in ea ata-
que sequeretur, mori: haudquaquam autem
dinem inverti, aut vivere senectute decre-
pitum, qui tres duntaxat dentes habet, cui
vix deserviunt oculi, qui curvatus à quatuor
familis deducitur, deguttantes nires, lip-
posqué oculos habens, nihil denique voluptatis
degustans, haud aliter existens, quam anima-
rum quoddam sepulchrum, ab ipsa juventute
derisum: & contra mori optimos atque robu-
stissimos adolescentes. Nam hoc perinde esse vi-
detur, ac si flumina sursum deferantur. Aut
falcem scire necesse foret, quando & senū qui
libet obiturus esset, ne frustra quosdam cole-
rent. Nunc verò illud accidit, quod proverbio
dici solet, Quadriga bovem sapissime dicit.

PLV T. Hec quidem ò Terpsio prudentius sunt,
quam tibi profectò videntur. Verùm & vos
quid passi estis, quod rebus alienis gaudetis, &
senibus filius orbatis, vosmet tantopere in ad-
optionem traditis? quamobrem in derisum ad-
dicti, ab illis sepelimini, quod quidem pluri-
mis fit periucundum. Nam quanto vos magis
mori illos peroptatis, tanto plus omnibus quam
parissimum est, si ante eos vos mori cōtingat.

περιποθενέν ίμᾶς αὐτῶν, κακηλεῖς γάρ τι
να τὰς τών τέχνων ὅπιν συσήκατο γεράτες
ἔρωντες, ιψί μάλιστε, εἰς τεκνοις ἐιν. οἱ δὲ τέ-
κνοι, ίμιν αἵρεσοι καὶ τοι, πολλοὶ ηδη τοῖς
έρωμασιν Σωσίτες ίμῶν τῶν παντρυόν
ζέρωι Θ, μὲν ιψή τύχωσι πάγδαις ἔχοντες
μισθεν αὐτὰς παλάσσονται, ὡς ιψή φαντα-
σσασας ἔχωσιν. εἴτε δὲ τῆς Διαθήκης,
ἀπειλείσθησαν μὲν οἱ πάλαι δόρυφοροί-
σαντες, οἱ δὲ πάγδαις, ιψή ή Φύσις, ὥστε χρέος
κρουον, προτείνονται πάντων οἱ δέ, οὐαπερύζον-
τες οδόντας, ἀποσμυγήσας. Τερψ. ἀλλα-
θῇ ταῦτα Φύσις. ἐμοὶ γάρ θύγειρτ Θ πά-
κατέφαγμ, ἀπίτεθνήξειδε δοκῶν; ιψή στο-
τε εστοιμε, οὐασένων, ιψή μύχιον πακάδη-
περ εἰς οὐαγήνος στελής οὐασκράζων, ὡς
ἔγωγε ὅσσν αὐτίκα οίόμεν Θ. Διπιθύσαν
τὸν τῆς Ζεροῦ, ἐπεμπόν τε πολλὰ, ὡς περ
οὐαερβάλλοντό με οἱ αἴπερ φεσαί τῇ μεχ-
λοδῷ φερεῖ. ιψή τὰ πολλὰ οὐασθε φροντίσων,
αἴχρυπν Θ ἀκέριμης ἀερθμῶν ἐκαστε, ιψή
Διατάτικων. ταῦτα γάρ μοι ιψή διποθενεν
αἴπα γε γήρυται, αἴχρυπνία, ιψή φροντίσει,
οἱ δὲ τοσούτοις δέλεαρκαταπων, εφεσι

DOCTRE

enim novam quandam artem cogitare decepitos cum amatis, praeferim si liberis sibi
orbati: qui vero liberos habent, illorum vobis
non est cura. At qui ex iis qui amantur pluri-
mi, maxime vestri ignari astus, etiam si ipsis li-
beros habere contingat, illos tamen odisse si-
mulant, ut & ipsi habeant amatores. Inde
iis in testamento exclusis, qui olim affectati
sunt illos, liberi, sicuti profecto dignum est,
omnem eorum substantiam consequuntur: at
illi confecti dolore dentibus strident. TERP.
Vera sunt haec quae dicis. Quantum enim meo-
rum Thucritus devoravit, cum semper cura
mori putarem? & quies ad eum ingredie-
bat gemebat, & internum quiddam, perinde
atque ex ovo pullus aliquis immaturus, stride-
bat. Vnde quamprimum eum ad sepulchrum
ductum iri existimans, multa illi dona mitte-
bam, ut ne amuli muneribus me preclaris vici-
ceret. Plerumq; etiam prae nimia sollicitudine
insomnis jacebam, singula enumerans, ac dispo-
nens. Eaq; etiam causa interitus mihi fuit, eu-
ra & vigilia. Ille autem deglutito hoc illecta-
mento meo tanto, adstitit mihi, quando se-
pellebar paulo ante, irridens. PLUT. Euge.